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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 31 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
24.11.2024 - 9:46 Wyniki
Rekord Okręgu Open 59.36 Baranowska Katarzyna AWGDA Wwuppertal (GER) 22.11.2015
Rekord Okręgu - 18 1:00.91 Urbańska Karolina AWGDA Gorzów Wlkp. 28.11.2008
Rekord Okręgu - 17 1:00.91 Urbańska Karolina AWGDA Gorzów Wlkp. 28.11.2008
Rekord Okręgu - 16 1:00.91 Urbańska Karolina AWGDA Gorzów Wlkp. 28.11.2008
Rekord Okręgu - 15 1:01.44 Palicka Wiktoria SKSLU Łódź 13.12.2020
Rekord Okręgu - 14 1:02.68 Palicka Wiktoria SKSLU Ostrowiec Św. 08.12.2019
Rekord Okręgu - 13 1:05.31 Grzech Michalina CAKAR Kołobrzeg 13.12.2020
Rekord Okręgu - 12 1:06.93 Grzech Michalina CAKAR Olsztyn 14.12.2019
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 1:12.36 436 35.75 36.61
2. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 1:13.72 412 35.47 38.25
3. Justa Marika 12 Dwójka Tczew 1:18.60 340 37.47 41.13
4. Sierant Tola 12 Jedynka Solex Lębork 1:18.82 337 38.02 40.80
5. Filipiak Liliana 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:20.28 319 38.75 41.53
6. Borzyszkowska Wiktoria 11 Skalar Słupsk 1:21.34 307 38.71 42.63
7. Jakubik Hanna 11 Jedynka Solex Lębork 1:21.70 303 39.53 42.17
8. Gdaniec Lena 12 Dwójka Tczew 1:26.32 257 41.52 44.80
9. Szypiłow Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.61 254 41.35 45.26

10. Miga Emilia 12 Dwójka Tczew 1:43.90 147 51.36 52.54
DYSKW. Wolańska Julia 11 TRI-Team Rumia 1:26.66 43.16 43.50

G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu

DYSKW. Plavinskaya Aliya 12 Siódemka Sopot 1:29.51 42.97 46.54
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie)  (Czas: 9:54)

14 - 16 lat

1. Tomczuk Lidia 10 Delfin Gdynia 1:08.34 518 32.74 35.60
2. Kochanik Izabela 09 Barrakuda Gdańsk 1:09.64 489 33.51 36.13
3. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 1:13.18 421 35.31 37.87
4. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 1:17.79 351 37.89 39.90
5. Formela Katarzyna 10 Jedynka Solex Lębork 1:23.38 285 39.75 43.63

DYSKW. Żółtkowska Julia 10 Delfin Gdynia 40.66
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu  (Czas: 9:51)

DYSKW. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 1:24.04 41.64 42.40
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie)  (Czas: 9:54)

17 - 18 lat

1. Burzak Martyna 07 Barrakuda Gdańsk 1:05.98 575 31.78 34.20
2. Chmielewska Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 1:08.98 503 33.15 35.83

OPEN

1. Molenda Dominika 03 AZS AWFiS Gdańsk 1:05.02 601 31.78 33.24
2. Burzak Martyna 07 Barrakuda Gdańsk 1:05.98 575 31.78 34.20
3. Tomczuk Lidia 10 Delfin Gdynia 1:08.34 518 32.74 35.60
4. Chmielewska Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 1:08.98 503 33.15 35.83
5. Kochanik Izabela 09 Barrakuda Gdańsk 1:09.64 489 33.51 36.13
6. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 1:12.36 436 35.75 36.61
7. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 1:13.18 421 35.31 37.87
8. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 1:13.72 412 35.47 38.25
9. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 1:17.79 351 37.89 39.90

10. Justa Marika 12 Dwójka Tczew 1:18.60 340 37.47 41.13
11. Sierant Tola 12 Jedynka Solex Lębork 1:18.82 337 38.02 40.80
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 31, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Filipiak Liliana 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:20.28 319 38.75 41.53
13. Borzyszkowska Wiktoria 11 Skalar Słupsk 1:21.34 307 38.71 42.63
14. Jakubik Hanna 11 Jedynka Solex Lębork 1:21.70 303 39.53 42.17
15. Formela Katarzyna 10 Jedynka Solex Lębork 1:23.38 285 39.75 43.63
16. Gdaniec Lena 12 Dwójka Tczew 1:26.32 257 41.52 44.80
17. Szypiłow Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.61 254 41.35 45.26
18. Miga Emilia 12 Dwójka Tczew 1:43.90 147 51.36 52.54

DYSKW. Żółtkowska Julia 10 Delfin Gdynia 40.66
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu  (Czas: 9:51)

DYSKW. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 1:24.04 41.64 42.40
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie)  (Czas: 9:54)

DYSKW. Wolańska Julia 11 TRI-Team Rumia 1:26.66 43.16 43.50
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu

DYSKW. Plavinskaya Aliya 12 Siódemka Sopot 1:29.51 42.97 46.54
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie)  (Czas: 9:54)


